
Rapport från kontaktansvariga för dragtävling. 
Agneta Henriksson och Helle Sörensen 
 
På konstituerande möte för den nya styrelsen bestämmdes att Agneta Henriksson och Helle Sörensen utsås till styrelsens kontakt till arrangörer 
av tävlingar under säsongen 2015/16. I uppdraget har även legat att bereda vilka aktuella tävlingar där har funnits och presentera förslag på 
meriterande tävlingar till styrelsen.  
Vi har haft en fast punkt för avrapportering på styrelsesmöten. 
 
Målet för styrelsens arbete med att utse meriterande tävlingar var att beslut om meriterande tävlingar skulle var klar till 1 november 2015 för att 
tävlande kunne lägga upp deras plan för säsongen samt att arrangörerne kunne få besked tidigt om deras tävling blev meriterande. 
Vi insåg ganska tidigt under hösten att det var väldig begränsad med tävlingar inom SPHK och med flera externt arrangerade tävlinger blev det 
snabbt en ekonomisk fråga. Vissa tävlingar hade redan domare med dubbel kompetens i form av både domare och meriteringsdomare 
kompetens och där var det inget problem. Vid andra tävlinger var det inte domare med dubbel kompetens och då skulle kostanden för 
meriteringsdomare lande på Rasklubben för Siberian Husky.  
Frågan lyftes till SPHK centralt och en av lösningarna var att under senhösten/tidig vinter utbilda meriteringsdomare. Detta har nu genomförts 
och vi har kunne fastställa säsongens meriternade tävlingar. 
 
Vi har haft som målsättning att få en geografisk spridning på meriterande tävlingar och även försöka få in tävling med ett starkt startfält av 
Siberian Husky. Resultatet har blivit att under säsongen kan erbjuda meriteringstilfällen från Nornäs i söder och till Kiruna i norr. 
 
Under säsongen 2015/16 finns 3 meriteringstillfällen på dragprov 250+  
6 meriteringtillfällen för Medeldistans (dragprov 20+) eftersom Vildmarksracet och Polardistans är av annat uplägg än övriga 
medelsdistanstävlingar. 
4 meriteringstillfällen för sprintdistanserna (dragprov 20+). 
 
 


